
Odesílatel:
Jméno a příjmení:
Bydliště:
(případně e-mail, tel. číslo):

Adresát:
Prodávající: Elektro Urbánek s.r.o.
IČ: 26821168
Se sídlem: nám. Osvobození 249/12, Zábřeh 789 01

Oznámení o odstoupení od kupní smlouvy

Dne ………........... jsem si na vašem internetovém obhodě elektrourbanek.cz objednal(a) zboží pod

číslem objednávky .…………, v hodnotě …..…................. Kč. Objednané zboží jsem obdržel

dne ………......... (datum)

Na základě ust. § 1829 odst. 1 ve spojení s ust. § 1818 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

využívám svého zákonného práva a odstupuji od kupní smlouvy uzavřené prostřednictvím internetu,

která se týká výše uvedeného zboží, jež Vám s �mto dopisem zasílám zpět, a zároveň Vás žádám o

poukázání kupní ceny ve výši ...............……….Kč na můj bankovní účet číslo …………............................

Odstoupením beru na vědomí, že vrácení plné částky za zboží je možné jen v případě, že zboží není

porušeno, nenese vady a bylo vyzkoušeno pouze k nezbytnému seznámení se s vlastnostmi a

funkcemi zboží, a to v podstatě v takovém rozsahu, jako by bylo možné si jej vyzkoušet při koupi v

kamenném obchodě. V opačném případě by šlo o používání zboží, při kterém by se jeho hodnota

snižovala.

V ………..................... dne ……….......................

Jméno a příjmení spotřebitele
(podpis)


